
ZARZĄDZENIE NR 254/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 19 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Wewnętrznej procedury przeciwdziałania mobbingowi                                    

i dyskryminacji w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 94 pkt 2b,10 i art. 943 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 

r., 1320) zarządzam, co następuje:  

§1. 

Wprowadza się Procedurę przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Urzędzie 

Gminy Ostrów Wielkopolski, zwaną dalej „Procedurą" stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2. 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski do 

zapoznania z Procedurą i złożenia oświadczeń, o których mowa w Załączniku Nr 2 

Procedury.  

2. Oświadczenia należy przekazać do Sekretarza Gminy w terminie 14 dni od wejścia                    

w życie Zarządzenia celem ich dołączenia do akt osobowych pracowników.  

§3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 


